20-750-01-00-00-00-0075-0022-0-00-00-0000, 

efectuado por el topógrafo CIRO HUMBERTO ALARCON VILLALBA, con matrícula número 01-

20491 CPNT. 

ARTÍCULO SEGUNDO: CERTEZA DEL ÁREA. Actualizar el área de terreno del predio 

identificado en el artículo anterior, a QUINIENTOS TREINTA Y OCHO METROS CUADRADOS 

(538 m2). 

ARTÍCULO TERCERO: INCORPORACIÓN DE LA INFORMACIÓN EN LA BASE CATASTRAL. 

Ordenar que la información contenida en el presente acto administrativo se incorpore en la base 

catastral con la fecha del presente acto administrativo en los términos del inciso 1º del Artículo 40